
 

Il Commissario Straordinario dell’Automobile Club d’Italia 

Deliberazione n. 52  del 15  aprile 2025      

 

Oggetto: conferimento incarico ad interim di Direttore della Direzione 

Amministrazione e Patrimonio. 

 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 21 febbraio 

2025, con il quale il sottoscritto è stato nominato Commissario straordinario 

dell’Automobile Club d’Italia, con poteri di ordinaria e straordinaria 

amministrazione e con il compito di assicurare il necessario presidio 

dell’Ente fino all’insediamento del nuovo Presidente dell’ACI e dei nuovi 

Organi collegiali di amministrazione e, comunque, non oltre sei mesi dalla 

data del decreto stesso, incarico da me effettivamente assunto in data 4 

marzo u.s.; 

VISTA la deliberazione n. 45 dell’11 aprile 2025 che ha modificato 

l’Ordinamento dei Servizi dell’Ente; 

TENUTO CONTO  che a seguito delle suddette modifiche è stata istituita 

una nuova direzione, di livello dirigenziale generale, denominata Direzione 

Amministrazione e Patrimonio; 

RAVVISATA la necessità di assicurare la piena funzionalità della predetta 

Struttura,    

DELIBERA 

- di conferire al dr. Carlo Conti, a decorrere dal 1° maggio 2025 e fino al 31 

dicembre 2025,  l’incarico ad interim della Direzione Amministrazione e 

Patrimonio. 

​ ​ ​ ​  

​ ​ ​ ​ ​     F.to  IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

       Gen. C.A. cong. Tullio Del Sette 

1 


